АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                             № _______
                                                       с. Мари- Малмыж

 О внесении изменений в распоряжение администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 25.01.2023 № 2

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Мари-Малмыжского сельского поселения в части повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 18 Федерального Закона Российской Федерации от 27 декабря 2008 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение администрации Мари-Малмыжского сельского
поселения от 25.01.2023 № 2 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев в границах Мари-Малмыжского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить распоряжение пунктом 2 следующего содержания:
«2. Дата и место возврата отловленных животных без владельцев на
прежние места их обитания согласовываются организацией по отлову с лицами, уполномоченными органами местного самоуправления на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев.».
1.2. Пункты 2 и 3 соответственно считать пунктами 3 и 4.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене
[bookmark: _GoBack]органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                             Н.Н. Чиликов